Smartgloves velikost L 1 36.369 Kč 44.006,49 Kč

Headrig 1 7.196 Kč 8.707,16 Kč

Rokoko Facial Motion Capture Add—On 1 9.986 Kč 12.083,06 Kč

Rokoko Studio Pro (Yearly License) 1 11.993 Kč 14.511,53 Kč

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 114.094 Kč

21% DPH: 23.959,74 Kč

Celkem s DPH: 138.053,74 Kč

(slovy: jedno sto třicet osm tisíc padesát tři celých sedmdesát čtyři korun českých)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

l) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a V zalepených krabicích (případně jiné formě přepravního